
 
BUPATI DEMAK  

PROVINSI JAWA TENGAH  

 

PERATURAN BUPATI DEMAK 

NOMOR  40  TAHUN 2022      

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 48 TAHUN 2021 

TENTANG STANDAR HARGA SATUAN BARANG/JASA KEBUTUHAN 

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK  

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

 DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI DEMAK, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tertib administrasi 

pengelolaan keuangan daerah dan barang milik daerah 

khususnya perencanaan kegiatan Pemerintah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2022 agar lebih berdaya guna 

dan berhasil guna, telah ditetapkan Peraturan Bupati 

demak Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Harga 

Satuan Barang/Jasa Kebutuhan Pemerintah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2022; 
 

b. bahwa sehubungan dengan usulan beberapa Perangkat 

daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Demak dan 

agar tertib administrasi perencanaan kebutuhan 

barang/jasa Pemerintah Kabupaten Demak, Peraturan 

Bupati Demak Nomor 48 Tahun 2021 perlu diubah dan 

disesuaikan; 
 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Demak 

Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Harga Satuan 

Barang/Jasa Kebutuhan Pemerintah Kabupaten Demak 

Tahun Anggaran 2022; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

 

 



 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4286) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 

Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan/atau Dalam 

Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 

Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem 

Keuangan Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6516);  
 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355) sebagaimana 

telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 2                  

Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang 

Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 

Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus 

Disease 2019 (Covid-19) dan/atau Dalam Rangka 

Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 

Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem 

Keuangan Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan  

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6516);  
 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4400); 
 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia          

Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-

Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua 

atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia           

Nomor 6801);  

 
 

 
 



6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5586) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020     

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia 6573); 
 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1976 tentang 

Perluasan Kotamadya Daerah Tingkat II Semarang 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1976                                                  

Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3079); 
 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia          

Nomor 5533) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia          

Nomor 6523); 
 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republic 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
 

10. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12            

Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden 

Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah(Lembaran Negara Republik Indonesia                  

Tahun 2018 Nomor 63); 
 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2006 

tentang Standar Sarana dan Prasarana Kerja 

Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 11 Tahun 2007 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 7 Tahun 2006 tentang Standar Sarana dan 

Prasarana Kerja Pemerintahan Daerah; 

 

 
 



12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 
 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020             

Nomor 1781); 
 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 6           

Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2018          

Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak 

Nomor 6); 
 

15. Peraturan Bupati Demak Nomor 53 Tahun 2019 tentang 

Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 

Daerah Kabupaten Demak Tahun 2019 Nomor 53); 
 

16. Peraturan Bupati Demak Nomor 48 Tahun 2021 tentang 

Standar Harga Satuan Barang/Jasa Kebutuhan 

Pemerintah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2022 

(Berita Dearah Kabupaten Demak Tahun 2021 Nomor 48); 

 
 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 48 TAHUN 2021 

TENTANG STANDAR HARGA SATUAN BARANG/JASA 

KEBUTUHAN PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 

ANGGARAN 2022. 

 

 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Demak           

Nomor 48 Tahun 2021 tentang Standar Harga Satuan 

Barang/Jasa Kebutuhan Pemerintah Kabupaten Demak 

Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten Demak Tahun 2021 

Nomor 48) diubah dengan daftar perubahan sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian yang 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan.  

Agar setiap orang  mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Demak. 

 

 

 Ditetapkan di Demak 

 pada tanggal 30 September 2022 

 

     BUPATI DEMAK, 

 

 TTD 

 

   EISTI’ANAH 

 

Diundangkan di Demak 

pada tanggal  30 September 2022            

    

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DEMAK, 

 

TTD 

 

EKO PRINGGOLAKSITO 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 2022 NOMOR   40 

 

NO JABATAN PARAF 

1. Pj. SEKDA  

2. Plt. ASISTEN I  

3. KABAG HUKUM  

4. KA BPKPAD   



NO. URAIAN SATUAN  HARGA KETERANGAN

1 Bantuan iuran PBPU dan BP Pemda OB                        35.000 

2 Bantuan Kontribusi Iuran PBPU dan BP Pemda dan PBPU 

Mandiri Kelas 3

OB                          2.800 

3 Pemanjat tower OH                      200.000 

4 Jasa medis pelayanan KB MOW orang                  1.782.700 

5 Map gantung dos                      300.000 

6 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara I

OK                10.000.000 

7 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara II

OK                  9.000.000 

8 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara III

OK                  8.000.000 

9 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan I

OK                  7.000.000 

10 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan II

OK                  6.000.000 

11 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan III

OK                  5.000.000 

12 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan 

inovasi) Daerah Kabupaten Demak-PESERTA KRENOVA 

TERNOMINASI

Orang                  1.000.000 

13 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara I Dokumen                15.000.000 

14 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara II Dokumen                13.000.000 

15 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara III Dokumen                10.000.000 

16 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara Harapan I Dokumen                  8.000.000 

17 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara Harapan II Dokumen                  7.000.000 

18 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Juara Harapan III Dokumen                  5.000.000 

19 Uang pembinaan/Hadiah Lomba Penelitian Peserta 

Ternominasi

Dokumen                  2.000.000 

20 kompor 2 tungku buah                      450.000 

TAHUN ANGGARAN 2022

TENTANG STANDAR HARGA SATUAN

PENGADAAN BARANG/JASA KEBUTUHAN 

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK 

TAHUN ANGGARAN 2022

DAFTAR LAMPIRAN PERUBAHAN  STANDAR HARGA SATUAN  BARANG/JASA KEBUTUHAN 

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

NOMOR 48 TAHUN 2021 PERUBAHAN PERATURAN 

LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI DEMAK

NOMOR    40   TAHUN  2022

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK 



21 kompor 1 tungku buah                      340.000 

22 regulator kompor gas buah                      106.000 

23 selang kompor gas buah                        82.000 

24 Honorarium penceramah/Kyai Lokal O/K  2,000,000 

25 Honorarium penceramah/Kyai Regional O/K  5,000,000 

26 Honorarium penceramah/Kyai Nasional O/K  10,000,000 

27 Uang pembinaan/hadiah lomba UKS juara 1 Lembaga                  6.000.000 

28 Uang pembinaan/hadiah lomba UKS juara 2 Lembaga                  4.000.000 

29 Uang pembinaan/hadiah lomba UKS juara 3 Lembaga                  2.000.000 

30 Biaya Pengiriman TPHD dan TKHD O/K  100,000,000 

31 Uang Lembur PNS Golongan IV OJ                        25.000 

32 Uang Lembur PNS Golongan III OJ                        20.000 

33 Uang Lembur PNS Golongan II/I/Tidak Tetap OJ                        15.000 

34 Belanja makan Lembur PNS/Non PNS OH                        38.000 

35 Jasa Konsultansi Penilaian kegiatan                50.000.000 

36 Jasa Tenaga Kerja Non ASN/Kontrak Pengelola Simda 

Keuangan (BPKPAD)
OB                  3.200.000 

37 Jasa Tenaga Kerja Non ASN/Kontrak Pengelola Simda BMD 

(BPKPAD)
OB                  2.500.000 

38 Insentif UKM BOK Kesehatan OB  UP 

I. Tingkat Pendidikan Skor

S2/S1/D4 5

D3 4

D1 3

SLTA/SLTP 2

SLTP ke bawah 1

 II. Jabatan Utama/Tanggung jawab Utama Skor

 Ka Puskesmas 4

 Kepala TU/Bendahara/PJ UKM/PJ UKP 3

 Koordinator Pelayanan 2

 Tidak memiliki jabatan struktural 1

 III. Jabatan Tambahan/Tanggung Jawab Tambahan Skor

 Empat tugas tambahan 4

 Tiga tugas tambahan 3

 Dua tugas tambahan 2

 Satu tugas tambahan 1

 Tidak ada tugas tambahan 0

39 Pekerjaan Konstruksi

Mandor Hari                      147.400 

Mekanik Hari                      138.100 

Mekanik Pembantu Hari                      120.800 

Kepala Tukang Hari                      130.000 

T u k a n g Hari                      120.800 

Operator Terlatih  *) Hari                      130.000 



Operator Semi Terlatih  **) Hari                      113.900 

Pembantu Operator Hari                      124.700 

Sopir Hari                      124.700 

Pembantu Sopir Hari                      113.900 

Buruh Tak Terlatih Hari                      100.500 

Buruh Agak Terlatih Hari                      109.900 

Buruh Terlatih Hari                      113.900 

Pekerja Hari                      100.500 

40 Pekerjaan Swakelola

Mandor Hari                      150.000 

Mekanik Hari                      140.500 

Mekanik Pembantu Hari                      123.000 

Kepala Tukang Hari                      132.300 

T u k a n g Hari                      123.000 

Operator Terlatih  *) Hari                      132.300 

Operator Semi Terlatih  **) Hari                      116.000 

Pembantu Operator Hari                      127.000 

Sopir Hari                      127.000 

Pembantu Sopir Hari                      116.000 

Buruh Tak Terlatih Hari                      102.500 

Buruh Agak Terlatih Hari                      112.000 

Buruh Terlatih Hari                      116.000 

Pekerja Hari                      102.500 

41 Bahan Pelatihan

Bedak padat Buah 37.000                      

Blush on Buah 16.000                      

Countour Buah 35.000                      

Countour powder Buah 25.000                      

Eye liner pensil hitam Buah 32.000                      

Eye shadow Buah 60.000                      

Foundation Buah 115.000                    

Highliter Buah 37.000                      

Lem bulu mata Buah 36.000                      

Lips gloss Buah 15.000                      

Primer Buah 57.000                      

Bulu mata palsu Lusin 32.000                      

Kapas Buah 10.000                      

Pensil alis Buah 26.000                      

Tepung Kg 17.000                      

Telur Kg 35.000                      

Gula Kg 16.000                      

Margarin Kg 30.000                      

Keju Pax 170.000                    

BTP Pax 1.100.000                 

Celemek Pcs 30.000                      

Gas Isi Ulang Pcs 220.000                    

Kardus Kemasan Pcs 3.000                         

Plastik Kemasan Pcs 1.000                         

Perlengkapan Kebersihan Pax 450.000                    

Minyak Goreng Kg 28.000                      

Daging Kg 38.000                      

Pisang Lirang 15.000                      

Kelapa Btr 10.000                      

Felling Pax 700.000                    

Toping Pax 700.000                    

Amplop Panjang dos                        29.000 

Amplop TANGGUNG dos                        21.000 

Laserjet Toner unit                  1.050.000 

Kertas BC Lembar                              900 

Tinta printer botol                      150.000 

Bahan Ganci 44mm Pak                        85.000 

Bahan Ganci 58mm Pembuka Botol Pak                      125.000 

Bahan Pin 44mm Pak                        60.000 

Bahan Pin 58mm Pak                        80.000 

HP Laserjet Toner unit                  1.095.000 

Kaos Polos pcs                        45.000 

Kertas Foto 110gr Pak                        71.000 



Kertas Transfer pcs                        15.000 

Laminasi Dingin DOFF Pak                        50.000 

Laminasi Dingin Kanvas Pak                        50.000 

Plastik Laminating Pak                        84.000 

Spidol pcs                        10.000 

kain meter 42.000                      

gunting kain buah 65.000                      

benang buah 2.500                         

kertas sampul lembar 2.300                         

jarum buah 18.000                      

perlengkapan jahit set 100.000                    

2 Way Service Valve Buah                        48.500 

3 Way Service Valve Buah                        48.500 

Double Nepel Buah                        17.000 

Duck Tape AC Roll                        14.000 

Gas Asitelin Tabung                      415.000 

Gas N2 Tabung                      205.000 

Gas Oksigen (O2) Tabung                      110.000 

Kabel NYM LMK / 220 V Roll                      412.000 

Kacamata Safety Pcs                        25.000 

Kanebo Buah                        25.000 

Kapasitor AC Buah                        80.000 

Modul AC Buah                      295.000 

Kawat Las Perak Batang                          9.000 

Nepel Pentil Pcs                        12.000 

Oli Refrigeran Liter                        80.000 

Overload Pcs                        67.500 

Pipa AC Doubel Roll                  1.695.000 

Pipa Kapiler Roll                      300.000 

Pipa Pembuangan AC Meter                          8.000 

Pipa Tembaga 1/4" Roll                      415.000 

Plastik AC Buah                        75.000 

Refrigerant R-32 3Kg Tabung                      570.000 

Washing Chemical Liter                        43.000 

Air Gun pcs 86.000                      

As shock set 50.000                      

Baterai pcs 345.000                    

Baut Filter Udara box 40.250                      

Baut Setelan Klep pcs 17.250                      

Bos Klep SET 34.500                      

Busi pcs 28.750                      

Caliper REM pcs 345.000                    

Diks Brake pcs 138.000                    

Filter oli pcs 13.800                      

Filter Udara Vario pcs 57.500                      

Gearset honda Supra 125 pcs 149.500                    

Grease Klg 63.000                      

holder(kanan+kiri) unit 69.000                      

Kabel-NYAF rol 165.000                    

Kabel gas pcs 46.000                      

Kain majun kg 13.800                      

Kampas Kopling set 69.000                      

diskpad pcs 23.000                      

Kampas rem tromol pcs 35.000                      

Klakson pcs 34.500                      

Klep set set 51.750                      

Klip cover Body Motor box 86.000                      

Koil pcs 92.000                      

Kop Busi pcs 28.750                      

Kuas (1.5") pcs 13.800                      

Laker komstir pcs 161.000                    

Lampu belakang pcs 9.200                         

Lampu kota pcs 2.300                         

Lampu sein pcs 2.300                         

Lampu Kepala(headlamp) pcs 14.950                      

Master kit pcs 17.250                      

Noken As pcs 346.000                    

Oli Mesin pcs 46.000                      

Oli rem pcs 23.000                      



Oli shockbraker pcs 11.500                      

Pegas Shock depan set 66.700                      

Pelumas rantai btl 34.500                      

Sabun colek box 46.000                      

Saklar rem belakang pcs 23.000                      

Sarung tangan pcs 9.200                         

Sealer Tribond pcs 19.550                      

Sekring pcs 3.000                         

Selang Angin pcs 103.500                    

Shock belakang pcs 207.000                    

Seal shockbraker set 11.500                      

WD 40 botol 70.000                      

Baju Seragam Pelatihan (Baju Atas) Buah                      150.000 

Meja untuk siswa Pelatihan Buah 631.250                    

Kursi untuk siswa Pelatihan Buah 468.750                    

42 Kulkas 2 Pintu unit                  3.970.900 

43 VISUM ET PSIKIATRIKUM OK                      206.000 

44 VISUM ET REPERTUM OK                  1.060.000 

45 Pemeriksaan Penunjang OK                  1.000.000 

46 Tes DNA sample                  4.500.000 

47 honorarium Pendampingan/Konseling Psikologi OJ                      150.000 

48 honorarium Pendampingan/Konseling Hukum OJ                      200.000 

49
Jasa Medis Pelayanan KB Pemasangan/Lepas IUD dan Implant orang                      100.000 

50 Jasa KIE Ibu Hamil orang                        10.000 

51 Air Purifeir Unit                  2.900.000 

52 mesin penghancur kertas buah                12.500.000 

53 belanja sewa gedung/kantor/tempat hari                      600.000 

54 catridge hp ink buah                      500.000 

55 amplop surat kop dinas Besar buah                          1.500 

56 Alat pemadam kebakaran (apar) unit                  2.000.000 

57 Trolley Barang unit                  4.750.000 

58 Kipas Angin Dinding unit                  1.150.000 

59 Memory Card buah 300.000                    

60 Kabel HDMI/BSI buah 2.900.000                 

61 Lensa unit 3.000.000                 

62 Pemancar unit 27.000.000              

63 Hardisk Podcast unit 3.000.000                 

64 Hardisk Editing unit 2.560.000                 

65 Kartu Grafis/VGA unit 3.850.000                 

66 RAM unit 1.000.000                 

67 Power Supply Computer unit 1.250.000                 



68 Motherboard unit 2.000.000                 

69 Tandon Air Unit                  3.000.000 

70 Meja resusitasi bayi Unit                  6.500.000 

71 Alat Listrik-Kabel NYYHY 2 x 1,5 m 20.000                      

72 Alat Listrik-Kabel NYYHY 4 x 1,5 m 29.000                      

73 Alat Listrik-Extension kabel coacial Antena Distribusi m 22.000                      

74 Connector Speakon NL 2 FX buah 72.000                      

75 Karangan Bunga buah 700.000                    

76 Pompa portabel Unit              200.000.000 

77 MCB Lmpu sorot 50 Ampere buah 200.000                    

78 Lampu Sorot 100 watt buah 525.000                    

79 Lampu PJU LED buah 5.385.000                 

80 MCB Lmpu sorot 50 Ampere buah 200.000                    

81 Lampu Sorot 100 watt buah 525.000                    

82 Lampu PJU LED buah 5.385.000                 

83 Vacuum Cleaner unit                10.000.000 

84 Tandon Air Tempat Cuci Tangan unit                  1.500.000 

85 ENGINE ASSY  AB12A1 Buah                  3.854.000 

86 GASKET-CYL HEAD, D23T, YD25T 1104-5X03A Buah                      598.000 

87 RING SET-PISTON 12033-5X00A Buah                  1.458.000 

88 ROD COMPL CONNECTING 12100-5X02A Buah                  2.606.000 

89 BEARING SET C/ROD 12150-5X00A Buah                      146.000 

90 BEARING SET C/ROD 12150-5X02A Buah                        64.000 

91 BEARING SET C/ROD 12150-5X03A Buah                      146.000 

92 CRANKSHAFT ASSY 12200-KH40B Buah                13.889.000 

93 BEARING-CRANKSHAFT 12207-1AT2B Buah                      303.000 

94 BEARING-CRANKSHAFT 12207-1AT3A Buah                      303.000 

95 BEARING-CRANKSHAFT 12207-1AT3B Buah                      263.000 

96 WASHER THRUST 12280-2TB0A Buah                        52.000 

97 "1D" OIL FILTER ASSY 15208-EB70D Buah                      174.000 

98 GASKET SET ENG O/H A0101-5KA0A Buah                  2.083.000 

99 PISTON W/PIN A2010-5X01A Buah                      967.000 

100 NISSAN GENUINE MOTOR OIL 5W-40/12 KLBFN-05401 Buah                        97.000 

101 POWER STEERING FLUID/20 KLF51-00001 Buah                      411.000 

102 Lct RTV Grey Silicone 4-HO1-102 Buah                        97.000 



103 LONG LIFE COOLABT /12 KQ800-10001 Buah                        88.000 

104 KORTER CYLINDER BLOCK 6-K01-101 Buah                  1.125.000 

105 SSD buah                  1.018.500 

106 Penghancur Kertas Unit                13.500.000 

107 Mesin Antrian set              200.000.000 

108 Papan tulis kaca unit                  6.000.000 

109 Personal Komputer Unit                20.000.000 

110 Printer Unit                  5.000.000 

111 Kursi Tunggu buah                  2.500.000 

112 Monitor Layar Sentuh Unit                50.000.000 

113 Langganan Mail Gateway tahun                  9.600.000 

114 treadmill unit                  8.000.000 

115 TV Wall unit                50.500.000 

116 Station Ners unit                10.000.000 

117 Tensimeter Standing unit                  6.500.000 

118 Gula Kg                        15.000 

119 Tas Pembungkus Buah                          7.500 

120 Gimbal Stabilizer buah 6.800.000                 

121 Stavol buah 6.500.000                 

122 Mesin Penghancur Kertas buah 3.500.000                 

123
SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR 

KANTOR SETINGKAT ESELON III ke bawah - FULLBOARD
OP                      575.000  Jawa tengah 

124 Bahan Material

Engsel casement set                      165.000 

Daun pintu geser UPVC meter                      701.500 

Kusen pintu geser UPVC meter                      276.000 

Daun jendela geser 2 jalur UPVC meter                      701.500 

Pintu KM UPVC (Lengkap) 0,8x2m bh                  1.700.160 

Tahanan angin 16" swing bh                      125.000 

Atap metalroof m2                        87.500 

Atap zinc alum m2                      135.000 

Sekrup Roofing bh                              403 

Atap Polycarbonate roll                  6.900.000 

Fiber transparan hitam m                        43.700 

Roof drain Metal bh                        28.750 

Talang Karpet m2                        23.000 

Alumunium foil m2                        35.000 

Pagar hollow minimalis motif m2                      939.550 

Pagar besi tempa motif ulir Ø13 m2                      977.500 

Pagar stainles motif m2                  1.495.000 

Batu andesit 20x40 m2                      165.000 

Batu andesit 15x30 m2                      145.000 

Batu andesit motif matahari 15x30 m2                      138.000 

Batu andesit susun sirih 15x30 m2                      138.000 

Batu andesit 40x40 m2                      175.000 

Batu Palimanan 15x30 m2                      132.250 



Ornamen batu alam putih 30x30 bh                      115.000 

Ornamen batu alam putih 30x60 bh                      201.250 

Ornamen batu alam putih 20x20 bh                        86.250 

Roster batu alam putih motif 20x20 bh                        75.000 

Step nozing (warna hitam) m'                        86.250 

Batu belah 15 - 20 cm m3                      353.200 

Batu belah 10 - 15 cm m3                      374.200 

Batu pecah  2  -  3  cm m3                      407.500 

Batu pecah  1  -  2  cm, 1 - 1 cm m3                      410.000 

Batu pecah  0,5 - 0,5  cm m3                      434.700 

Pasir urug / timbunan m3                      256.450 

Batu bata bh                          1.000 

Pasir ayak untuk beton m3                      464.300 

Timbunan pilihan ( tanah padas ) m3                      185.200 

Aspal kg                        18.500 

Kayu bakar m3                      284.050 

Semen ( PC ) kg                          1.500 

Baja tulangan beton kg                        18.500 

Baja Konstruksi Grade A kg                        26.335 

Baja Konstruksi Grade B kg                        24.725 

Baja Konstruksi Grade C kg                        23.115 

Baja Konstruksi Grade D kg                        22.195 

Baja Konstruksi Grade E kg                        17.940 

Kawat baja ( bindrat ) kg                        25.500 

Kayu untuk perancah/Kruing m3                  8.658.200 

Solar                                   - 

Dexlite litter                        13.973 

Premium                                   - 

Pertalite litter                          8.798 

Pertamak litter                        14.375 

Pelumas  * mesin solar litter                        33.063 

Paku kg                        24.150 

Paku Skrup kg                        21.275 

Kayu Kalimantan Bengkirei m3                17.233.200 

Dolken Dia 8/10 cm pjg. 4m btg                        28.750 

Keramik dinding 25x40 m2                      116.438 

Granite tile 60x60 m2                      218.500 

Batu candi 15 / 30 cm m2                      281.700 

Porselin m2                        56.500 

Keramik (30 x 30 ) polos m2                        61.200 

Keramik (40 x 40 ) m2                        77.700 

Keramik (60 x 60) m2                      166.750 

Keramik Marmer (1,2 x 1,2 m) m2                  1.750.000 

Paving Block tipe Holland 6 cm 

- K.225 m2                        95.450 

- K.300 m2                      101.200 

- K.400 m2                      120.750 

Paving Block Tipe Holland 8 cm 

- K.225                      129.000 

- K.300 m2                      149.400 

- K.400 m2                      162.150 

Paving Block Tipe Unipave 6 cm 

- K.300 m2                      115.000 

- K.400 m2                      132.250 

Paving Block Tipe Unipave 8 cm 

- K.225                      129.000 

- K.300 m2                      150.650 

- K.400 m2                      167.900 

Paving Block Tipe Hexagonal 6 cm 

- K.225 m2                      102.350 

- K.300 m2                      113.850 

- K.400 m2                      125.350 

Paving Block Tipe Hexagonal 8 cm 

- K.225                      107.200 

- K.300 m2                      150.650 

- K.400 m2                      167.900 

Paving Block Tipe Trihex  6  cm 

- K.300                      120.000 

Kanstein K.250 uk. 10 x 30 x 50 BJ                        54.625 



Asbes gelombang kecil tebal 4 mm ( P; 1,80 m ) lbr                        57.000 

Nok Stel asbes gelombang kecil m'                        40.250 

Asbes gelombang besar tebal 5 mm lbr                      123.050 

Asbes gelombang kecil 0.80 m x 2.4 m m2                        61.400 

Nok Stel asbes gelombang besar m'                        85.100 

Pipa galvanis Ø 1/2 " x 6 m (B) Btg.                      208.725 

Pipa galvanis Ø 1 " x 6 m Btg.                      496.800 

Pipa galvanis Ø 1 " x 6 m (B) Btg.                      419.175 

Pipa galvanis Ø 1 1/4 " x 6 m Btg.                      655.500 

Pipa galvanis Ø 1 1/4 " x 6 m (B) Btg.                      520.950 

Pipa galvanis Ø 1 ½" x 6 m Btg.                      734.850 

Pipa galvanis Ø 1 ½" x 6 m (B) Btg.                      665.850 

Pipa galvanis Ø 2 " x 6 m Btg.                      998.775 

Pipa galvanis Ø 2 " x 6 m (B) Btg.                      838.350 

Pipa galvanis Ø 3 " x 6 m Btg.                  1.628.400 

Pipa galvanis Ø 3 " x 6 m (B) Btg.                  1.373.100 

Pipa galvanis Ø 4 " x 6 m Btg.                  2.325.300 

Pipa galvanis Ø 4 " x 6 m (B) Btg.                  1.952.700 

Pipa galvanis Ø 6 " x 6 m Btg.                  3.767.400 

Pipa galvanis Ø 6 " x 6 m (B) Btg.                  2.846.250 

Pompa Submersible (grundfos) 1,5 pk (5a-12) Unit                23.055.200 

Pompa Submersible (grundfos) 2 pk (5a-17) Unit                28.175.000 

Pompa Submersible (grundfos) 3 pk (5a-21) Unit                38.755.000 

Pompa Dorong CMBE 3 - 62 (grundfos) Unit                25.978.500 

Pompa Basic Line CMB 3 - 46 PT (grundfos) Unit                10.091.250 

Pompa Basic Line NS Basic 30 - 18 (grundfos) Unit                  8.970.000 

Pipa PVC Diameter 1"AW - 4 m' Btg.                        51.865 

Pipa PVC Diameter 1,25"AW - 4 m' Btg.                        76.533 

Pipa PVC Diameter 1,5"AW - 4 m' Btg.                        91.816 

Pipa PVC Diameter 2"AW - 4 m' Btg.                      120.733 

Pipa PVC Diameter 3"AW - 4 m' Btg.                      239.597 

Pipa PVC Diameter 4"AW - 4 m' Btg.                      397.802 

Pipa PVC AW Diameter 5" - 4 m' Btg.                      638.043 

Pipa PVC AW Diameter 6" - 4 m' Btg.                      888.611 

Pipa PVC AW Diameter 8" - 4 m' Btg.                  1.383.450 

Pipa PVC AW Diameter 10" - 4 m' Btg.                  2.194.194 

Pipa PVC AW Diameter 12" - 4 m' Btg.                  3.129.748 

Pipa PVC D Diameter 1,25" - 4 m' Btg.                        47.478 

Pipa PVC D Diameter 1,5" - 4 m' Btg.                        57.989 

Pipa PVC D Diameter 2" - 4 m' Btg.                        77.326 

Pipa PVC D Diameter 3" - 4 m' Btg.                      131.255 

Pipa PVC D Diameter 4" - 4 m' Btg.                      219.742 

Pipa PVC D Diameter 5" - 4 m' Btg.                      330.102 

Pipa PVC D Diameter 6" - 4 m' Btg.                      461.144 

Pipa PVC D Diameter 8" - 4 m' Btg.                      791.505 

Pipa PVC D Diameter 10" - 4 m' Btg.                  1.255.576 

Pipa PVC D Diameter 12" - 4 m' Btg.                  1.833.020 

Pipa PVC C Diameter 0,5" - 4 m' Btg.                        21.735 

Pipa PVC C Diameter 3/4" - 4 m' Btg.                        31.343 

Pipa PVC C Diameter 1" - 4 m' Btg.                        39.618 

Pipa PVC C Diameter 2" - 4 m' Btg.                        75.084 

Pipa PVC C Diameter 3" - 4 m' Btg.                      111.613 

Pipa PVC C Diameter 4" - 4 m' Btg.                      143.905 

Plamir tembok kg                        58.765 

Cat anti karat kg                        79.350 

Cat Kayu kg                        79.600 

Cat tembok kg                        97.000 

Minyak cat lt                        28.750 

Genteng Bj                          3.800 

Genteng Keramik Bj                        20.100 

Genteng Glazur BJ                        17.000 

Nok Genteng Keramik Bj                        17.250 

Nok Genteng Glazur Bj                        34.500 

Triplek tebal 3 mm                        67.400 

Gypsumboard Lbr                        71.875 

List Profil Plafond Gypsum m'                        16.100 

List Profil Plafond Kayu m'                        16.100 

Plafond PVC m2                      115.000 

List Profil Plafond PVC m'                        20.125 



Teaxwood 8 mm Lbr                      248.200 

Kloset duduk Komplit Bj.                  1.716.600 

Kloset jongkok Bj.                      258.750 

Shower Spray Bj.                      900.000 

Shower Set Bj.                  7.000.000 

Floor drain Bj.                      453.000 

Tempat Sabun Bj.                      800.000 

Kran Zink Bj.                      650.000 

Kitchen Zink Bj.                      253.000 

Urinoir Bj.                  9.000.000 

Bath Up Bj.                  7.550.000 

Wastafel sedang Bj.                      734.850 

Glass block 20 x 20 Bj.                        30.600 

Kaca bening tebal 3 mm m2                      115.700 

Kaca bening tebal 5 mm m2                      178.250 

Kaca riben tebal 5 mm m2                      166.750 

Kaca Tempered 9 mm m2                  1.092.500 

Kaca Tempered 12 mm m2                  1.437.500 

Tiang Pagar BRC 120 x 240 cm bh                      382.900 

Pagar BRC 120 x 240 cm bh                      382.900 

Buis beton D 20 cm bh                      111.550 

Buis beton D 30 cm bh                      105.685 

Buis beton D 40 cm bh                      148.925 

Buis beton D 50 cm bh                      242.075 

Buis beton D 60 cm bh                      279.335 

Buis beton D 80 cm bh                      315.905 

Triplek 9 mm lbr                      112.700 

Semen Warna kg                        17.250 

Semen Waterproof Kg.                        20.585 

 Rool Cat Bh                        38.500 

 Ampelas Lbr.                        16.100 

Plamir Kayu Kg.                        43.700 

Kuas 3" Bh.                        15.300 

Dempul Kayu Kg.                        36.225 

Wood filler ( INFRA) Kg.                        57.500 

Tangki Septik Fabrikasi 0,8 m3 Unit                  3.392.500 

Tangki Septik Fabrikasi 0,6 m3 Unit                  3.162.500 

Kawat Bronjong lubang 8x10 Kg.                        52.210 

Kawat Bronjong lubang 10x12 Kg.                        45.770 

Pipa HDPE SDR 17 PN 16 Ø ½" - 250 m m'                          8.510 

Pipa HDPE SDR 17 PN 16 Ø 1" - 250 m m'                        20.585 

Pipa HDPE SDR 17 PN 10 Ø 1,5" - 100 m m'                        50.600 

Pipa HDPE SDR 17 PN 10 Ø 2" - 100 m m'                        79.925 

Pipa HDPE SDR 17 PN 10 Ø 3" - 50 m m'                      161.805 

Pipa HDPE SDR 17 PN 10 Ø 4" - 6 m m'                      239.775 

Pipa PVC 50 mm (S-12,5) m                        32.583 

Pipa PVC 63 mm (S-12,5 ) m                        48.645 

Pipa PVC 75 mm (S-12,5 ) m                        72.400 

Pipa PVC 90 mm (S-12,5 ) m                      103.100 

Pipa PVC 110 mm (S-12,5 ) m                      152.800 

Pipa PVC 160 mm (S-12,5 ) m                      326.000 

Pipa PVC 63 mm (S-12,5) - RR m                        51.923 

Pipa PVC 90 mm (S-12,5) - RR m                      105.762 

Pipa PVC 110 mm (S-12,5) - RR m                      155.538 

Pipa PVC 160 mm (S-12,5) - RR m                      330.855 

Stabilizer 220 Volt-3000 Va Unit                  2.127.500 

Stabilizer 220 Volt-5000 Va Unit                  3.105.000 

Stabilizer 220 Volt-7500 Va Unit                  4.715.000 

Water Meter SNI  Ø ½" bh                      333.500 

Pipa GI  Ø ½" - 20 cm - Incian SR bh                        31.050 

Pipa GI  Ø ½" - 30 cm - Incian SR bh                        40.250 

Pipa GI  Ø ½" - 70 cm - Incian SR bh                        63.250 

Gate Valve  Ø ½" bh                        92.000 

Plug Kran  Ø ½" bh                        96.600 

Check Valve Ø ½" - Kuningan bh                        97.750 

Stop Kran Air Ø ½" bh                        28.750 

Knee ½" - GI bh                          9.200 

Double Nipple Ø ½" - GI bh                          7.705 

Tee Ø ½" - GI bh                        10.695 



Male Tread Adaptor PE Ø ½" bh                        23.000 

Female Thread Adaptor Ø ½" bh                        23.000 

Plug Cap Ø ½"  - GI bh                          6.900 

Claim Seddle Ø 2 x ½"  - PE bh                        34.500 

Box Meter Air bh                        69.000 

HDPE Ø ½" m                          7.015 

Seal Tape bh                          6.900 

Tandon Air 1100 L (Fiber) bh                  2.415.000 

Tandon Air 1500 L (Fiber) bh                  3.507.500 

Tandon Air 2000 L (Fiber) bh                  4.427.500 

Tandon Air 3000 L (Fiber) bh                  6.808.000 

Tandon Air 5000 L (Fiber) bh                10.580.000 

Penyambungan Listrik PLN 3500 Watt ls                  6.325.000 

Penyambungan Listrik PLN 4400 Watt ls                  7.475.000 

Penyambungan Listrik PLN 5500 Watt ls                  8.050.000 

Bak Fiber IPA 3 m3 & Pelapisannya unit                  9.775.000 

Bak Fiber IPA 1 m3 & Pelapisannya unit                  6.325.000 

Bak Fiber IPA 0.3 m3 & Pelapisannya unit                  3.450.000 

Filter Fiber kerucut IPA & Pelapisannya unit                  3.162.500 

Saringan Bak IPA & Pelapisanya unit                      690.000 

Elektroda/Otomatis bh                        40.250 

Elbouw GI Ø 1,5"x 90' bh                        69.000 

Tee GI Ø 1,5 bh                        43.700 

Tee Reducer GI Ø 1,5 x 0,5" bh                        56.350 

Manometer bh                      155.250 

Check valve GI Ø 1,5" bh                      503.700 

Watermur Ø 1,5" bh                        74.750 

Doubel Nippel Ø 1,5" bh                        28.750 

Gate valve GI Ø 1,5" bh                      428.375 

Lem putih ( FOX) Kg                        23.000 

Bambu Apus btg                        17.250 

Bambu Ori btg                        40.250 

Bambu Petung btg                        43.700 

Gedeg (1,2 x 1,85) lbr                        31.050 

Plastik Tebal 0,08 mm m2                          7.900 

Pintu Angkat b:300 h: 300 Tr:1200 Tanpa Seal Bh                  3.676.320 

Pintu Angkat b:300 h: 400 Tr:1200 Tanpa Seal Bh                  3.789.929 

Pintu Angkat b:300 h: 500 Tr:1200 Tanpa Seal Bh                  3.904.814 

Pintu Angkat b:400 h: 300 Tr:1500 Tanpa Seal Bh                  4.498.386 

Pintu Angkat b:400 h: 400 Tr:1500 Tanpa Seal Bh                  4.637.525 

Pintu Angkat b:400 h: 500 Tr:1500 Tanpa Seal Bh                  4.776.663 

Pintu Angkat b:400 h: 600 Tr:1500 Tanpa Seal Bh                  4.917.078 

Pintu Angkat b:500 h: 300 Tr:1750 Tanpa Seal Bh                  5.250.245 

Pintu Angkat b:500 h:400 Tr:1750 Tanpa Seal Bh                  5.414.913 

Pintu Angkat b:500 h: 500 Tr:1750 Tanpa Seal Bh                  5.578.305 

Pintu Angkat b:500 h: 600 Tr:1750 Tanpa Seal Bh                  5.745.527 

Pintu Angkat b:400 h: 600 Tr:1750 Tanpa Seal Bh                  5.497.886 

Pintu Sorong Baja b:500 h:500 tr:2000 Tanpa Seal Bh                14.820.165 

Pintu Sorong Baja b:500 h:600 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.241.410 

Pintu Sorong Baja b:500 h:700 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.496.710 

Pintu Sorong Baja b:500 h:800 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.764.775 

Pintu Sorong Baja b:500 h:900 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.020.075 

Pintu Sorong Baja b:500 h:1000 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.288.140 

Pintu Sorong Baja b:500 h:600 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.066.805 

Pintu Sorong Baja b:500 h:700 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.322.105 

Pintu Sorong Baja b:500 h:800 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.590.170 

Pintu Sorong Baja b:500 h:900 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.845.470 

Pintu Sorong Baja b:500 h:1000 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.113.535 

Pintu Sorong Baja b:500 h:1000 tr:3000 Tanpa Seal Bh                19.964.460 

Pintu Sorong Baja b:500 h:1000 tr:4000 Tanpa Seal Bh                23.615.250 

Pintu Sorong Baja b:600 h:500 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.279.705 

Pintu Sorong Baja b:600 h:600 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.777.540 

Pintu Sorong Baja b:600 h:700 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.071.135 

Pintu Sorong Baja b:600 h:800 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.377.495 

Pintu Sorong Baja b:600 h:900 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.671.090 

Pintu Sorong Baja b:600 h:1000 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.964.685 

Pintu Sorong Baja b:600 h:600 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.602.935 

Pintu Sorong Baja b:600 h:700 tr:2500 Tanpa Seal Bh                17.896.530 

Pintu Sorong Baja b:600 h:800 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.190.125 



Pintu Sorong Baja b:600 h:900 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.496.485 

Pintu Sorong Baja b:600 h:1000 tr:2500Tanpa Seal Bh                18.790.080 

Pintu Sorong Baja b:600 h:1000 tr:3000 Tanpa Seal Bh                20.641.005 

Pintu Sorong Baja b:600 h:1000 tr:4000 Tanpa Seal Bh                24.291.795 

Pintu Sorong Baja b:700 h:500 tr:2000 Tanpa Seal Bh                15.726.480 

Pintu Sorong Baja b:700 h:600 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.288.140 

Pintu Sorong Baja b:700 h:700 tr:2000Tanpa Seal Bh                16.620.030 

Pintu Sorong Baja b:700 h:800 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.951.920 

Pintu Sorong Baja b:700 h:900 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.283.810 

Pintu Sorong Baja b:700 h:1000 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.615.700 

Pintu Sorong Baja b:700 h:600 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.113.535 

Pintu Sorong Baja b:700 h:700 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.445.425 

Pintu Sorong Baja b:700 h:800 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.777.315 

Pintu Sorong Baja b:700 h:900 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.109.205 

Pintu Sorong Baja b:700 h:1000 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.441.095 

Pintu Sorong Baja b:700 h:1000 tr:3000 Tanpa Seal Bh                21.304.785 

Pintu Sorong Baja b:700 h:1000 tr:4000 Tanpa Seal Bh                24.942.810 

Pintu Sorong Baja b:800 h:500 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.134.960 

Pintu Sorong Baja b:800 h:600 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.773.210 

Pintu Sorong Baja b:800 h:700 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.143.395 

Pintu Sorong Baja b:800 h:800 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.513.580 

Pintu Sorong Baja b:800 h:900 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.883.765 

Pintu Sorong Baja b:800 h:1000 tr:2000 Tanpa Seal Bh                18.253.950 

Pintu Sorong Baja b:800 h:600 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.598.605 

Pintu Sorong Baja b:800 h:700 tr:2500 Tanpa Seal Bh                18.968.790 

Pintu Sorong Baja b:800 h:800 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.338.975 

Pintu Sorong Baja b:800 h:900 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.709.160 

Pintu Sorong Baja b:800 h:1000 tr:2500 Tanpa Seal Bh                20.079.345 

Pintu Sorong Baja b:800 h:1000 tr:3000 Tanpa Seal Bh                21.930.270 

Pintu Sorong Baja b:800 h:1000 tr:4000 Tanpa Seal Bh                25.581.060 

Pintu Sorong Baja b:900 h:500 tr:2000 Tanpa Seal Bh                16.722.150 

Pintu Sorong Baja b:900 h:600 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.449.755 

Pintu Sorong Baja b:900 h:700 tr:2000 Tanpa Seal Bh                17.883.765 

Pintu Sorong Baja b:900 h:800 tr:2000 Tanpa Seal Bh                18.330.540 

Pintu Sorong Baja b:900 h:900 tr:2000 Tanpa Seal Bh                18.764.550 

Pintu Sorong Baja b:900 h:1000 tr:2000 Tanpa Seal Bh                19.211.325 

Pintu Sorong Baja b:900 h:600 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.275.150 

Pintu Sorong Baja b:900 h:700 tr:2500 Tanpa Seal Bh                19.709.160 

Pintu Sorong Baja b:900 h:800 tr:2500 Tanpa Seal Bh                20.155.935 

Pintu Sorong Baja b:900 h:900 tr:2500 Tanpa Seal Bh                20.589.945 

Pintu Sorong Baja b:900 h:1000 tr:2500 Tanpa Seal Bh                21.036.720 

Pintu Sorong Baja b:900 h:1000 tr:3000 Tanpa Seal Bh                22.887.645 

Pintu Sorong Baja b:900 h:1000 tr:4000 Tanpa Seal Bh                26.538.435 
Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1000 TR: 3000 Tanpa Seal
Bh                55.885.170 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1200 TR: 3000 Tanpa Seal
Bh                57.595.680 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1000 TR: 3500 Tanpa Seal
Bh                58.897.710 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1200 TR: 3500 Tanpa Seal
Bh                60.595.455 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1500 TR: 3500 Tanpa Seal
Bh                62.152.785 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1000 TR: 4000 Tanpa Seal
Bh                61.897.485 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1200 TR: 4000 Tanpa Seal
Bh                63.595.230 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1500 TR: 4000 Tanpa Seal
Bh                65.152.560 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1000 TR: 5000 Tanpa Seal
Bh                67.897.035 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1200 TR: 5000 Tanpa Seal
Bh                69.594.780 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1500 TR: 5000 Tanpa Seal
Bh                71.164.875 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1000 TR: 6000 Tanpa Seal
Bh                73.896.585 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1200 TR: 6000 Tanpa Seal
Bh                75.594.330 



Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:1200 

H:1500 TR: 6000 Tanpa Seal
Bh                77.164.425 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:2000 

H:2000 TR: 5000 Tanpa Seal
Bh              131.632.680 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:2000 

H:2000 TR: 6000 Tanpa Seal
Bh              141.257.490 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:2000 

H:2000 TR: 7000 Tanpa Seal
Bh              150.895.065 

Pintu Sorong Baja dengan Roda Gigi (Stang Ganda); B:2000 

H:2000 TR: 8000 Tanpa Seal
Bh              160.532.640 

Pintu Klep Plat Baja; B:1000 H:1000  Tanpa Seal Bh                23.449.305 

Pintu Klep Plat Baja; B:1200 H:1200  Tanpa Seal Bh                29.321.205 

Pintu Klep Plat Baja; B:1500 H:1500  Tanpa Seal Bh                38.869.425 
Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:800 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                32.691.165 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:900 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                33.214.530 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1000 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                33.725.130 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1200 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                35.180.340 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1500 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                36.737.670 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:800 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                37.069.560 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:900 

TR:4000   Tanpa Seal
Bh                37.580.160 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1000 

TR:4000   Tanpa Seal
Bh                38.103.525 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1200 

TR:4000   Tanpa Seal
Bh                39.558.735 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:800 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                41.435.190 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:900 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                41.958.555 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1000 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                42.469.155 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1200 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                43.924.365 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1000 H:1500 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                45.481.695 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:800 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                31.133.835 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:900 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                31.695.495 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1000 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                32.244.390 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1200 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                33.814.485 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:800 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                33.316.650 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:900 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                33.878.310 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1000 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                34.427.205 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1200 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                35.997.300 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1500 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                37.669.515 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:800 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                37.695.045 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:900 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                38.243.940 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1000 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                38.805.600 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1200 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                40.375.695 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1500 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                42.035.145 



Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:800 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                39.877.860 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:900 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                42.622.335 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1000 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                43.171.230 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1200 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                44.754.090 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1100 H:1500 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                46.413.540 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:800 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                31.784.850 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:900 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                32.372.040 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1000 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                32.959.230 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1200 

TR:2500  Tanpa Seal
Bh                34.656.975 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:800 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                33.967.665 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:900 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                34.554.855 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1000 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                35.154.810 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1200 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                36.839.790 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1500 

TR:3000  Tanpa Seal
Bh                38.614.125 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:800 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                38.346.060 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:900 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                38.933.250 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1000 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                39.520.440 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1200 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                41.218.185 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1500 

TR:4000  Tanpa Seal
Bh                42.979.755 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:800 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                35.512.230 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:900 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                36.061.125 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1000 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                36.622.785 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1200 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                38.192.880 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1500 

TR:5000  Tanpa Seal
Bh                39.852.330 

Pintu Sorong Baja Roda Gigi (Stang Tunggal);B:1200 H:1500 

TR:6000  Tanpa Seal
Bh                42.035.145 

Mini Pile Segitiga 28 x 28 x 28 m                      240.350 

Mini Pile Segitiga 32 x 32 x 32 m                      351.000 

Mini Pile Kotak 20 x 20 m                      198.375 

Mini Pile Kotak 25 x 25 m                      238.050 

Mini Pile Kotak 30 x 30 m                      350.463 

Mini Pile Kotak 35 x 35 m                      449.650 

Mini Pile Kotak 40 x 40 m                      548.000 

Sheetpile 22 x 50 x 600 m                      640.090 

Sheetpile 22 x 50 x 900 m                      640.090 

Box Culvet 80 x 80 x 120 m                  2.949.000 

Box Culvet 100 x 100 x 120 m                  5.025.500 

U Ditch 30 x 30 x 120  K-350 m'                      385.729 

U Ditch 40 x 40 x 120  K-350 m'                      584.104 

U Ditch 60 x 40 x 120  K-350 m'                      815.542 

U Ditch 50 x 70 x 120  K-350 m'                  1.013.917 

U Ditch 60 x 60 x 120 K-350 m'                      848.400 

U Ditch 60 x 80 x 120 K-350 m'                  1.113.900 

U Ditch 80 x 80 x 120 K-350 m'                  1.487.813 

U Ditch 100 x 100 x 120 K-350 m'                  2.119.200 



Tiang Pancang Beton Dm 300 p : 6 - 12 m m'                      506.000 

Tiang Pancang Beton Dm 350 p : 6 - 12 m m'                      619.850 

Tiang Pancang Beton Dm 400 p : 6 - 12 m m'                      796.950 

Tiang Pancang Beton Dm 450 p : 6 - 12 m m'                      974.050 

Tiang Pancang Beton Dm 500 p : 6 - 12 m m'                  1.189.100 

Tiang Pancang Beton Dm 600 p : 6 - 12 m m'                  1.555.950 

Lampu :

LED Downlight 9 watt bh                      129.950 

Kap RM bh                      165.600 

LED 12 Watt bh                        46.863 

LED 19 Watt bh                        91.425 

SL 18 Watt bh                        47.200 

SL 23 Watt bh                        57.100 

SL 32 Watt bh                        78.200 

SL 5 watt bh                        33.300 

TL 20 Watt set                      139.150 

6 A bh                      121.900 

10 A bh                      164.450 

Saklar Seri bh                        21.045 

Saklar Single bh                        15.525 

Stop Kontak bh                        21.620 

Fotocell :

6 A                      121.900 

10 A                      164.450 

Kabel :

NYY 3 x 1,5 mm                      871.700 

NYY 3 x 2,5 mm                  1.247.750 

NYM uk. 2x1.5 mm²  50 m' /roll                      481.850 

NYM uk. 3x2.5 mm²  50 m' /roll                      914.250 

NYA 1.5 mm 100 m' / roll                      272.100 

NYY 1X1,5 mm 50 m/roll                      166.750 

Fitting bollam 5 W Bh                        34.500 

Kusen alumunium 3" m'                      165.300 

Kusen alumunium 4" m'                      206.600 

Alumunium Strip m'                          5.750 

Sealent tube                        70.000 

Karet m'                          5.175 

Alumunium Composite Panel (ACP) m2                      362.250 

Wallpaper grade A m2                      150.000 

Wallpaper grade B m2                        80.000 

Gorden m2                  1.000.000 

Rell Gorden m'                      139.150 

Ikat Gorden psg/bh                  1.650.000 

Huruf Acrylic cm'                        11.500 

Huruf Stainles steel cm'                        11.500 

Neon BOX m                  1.150.000 

Kawat duri m                          7.500 

Tali Ijuk kg                          6.000 

Kunci tanam bh                      287.500 

Grendel bh                        28.750 

Gembok bh                        74.750 

Kait Angin bh                        34.500 

Rambucis bh                        28.750 

Lever handle bh                      201.250 

Handle tunggal Stainless Steell bh                        80.500 

Handle ganda Stainless Steell bh                      166.750 

Kunci slot 2x putar bh                      287.500 

Engsel pintu bh                        74.750 

Engsel Jendela bh                        51.750 

Engsel tanam bh                        86.250 

Tanah liat m3                        67.400 

kawat raam bh                        50.900 

Sikat baja bh                        15.000 

Soda Api botol                        20.700 

Kuas 1 " bh                          4.600 

Amplas lbr                          9.488 

Ember bh                          9.200 

Gunting Taman bh                        97.750 

Bendo bh                        68.800 



Sabit bh                        37.000 

Papan sengon Lbr                        17.200 

Kaso sengon bh                        25.300 

Kaso sengon m3                  2.635.417 

Lisplank GRC Urat Kayu 20 cm m'                        23.000 

Lisplank GRC Urat Kayu 30 cm m'                        28.750 

Kusen dan Pintu PVC bh                      293.250 

Multiplek 9 mm lbr                      112.700 

Multiplek 12 mm lbr                      167.210 

Multiplek 18 mm lbr                      264.500 

Minyak Begesting ltr                        17.250 

Gergaji Besi Ltr                        20.000 

Linggis 100 cm bh                        86.400 

Palu bh                        43.200 

Betel (Pahat Beton) bh                        19.700 

Beton Plant K-125 bh                      949.700 

Beton Plant K-175 m3                      992.900 

Beton Plant K-225 m3                  1.046.500 

Beton Plant K-250 m3                  1.071.800 

Beton Plant K-275 m3                  1.097.100 

Beton Plant K-300 m3                  1.122.400 

Beton Plant K-350 m3                  1.160.350 

Beton Plant K-400 m3                  1.400.700 

Beton Plant fs' 4,5 MPa m3                  1.229.925 

Mur baut 10 cm bh                          2.300 

Mur baut 12 cm bh                          3.000 

Hollow 2x4x0,3 btg                        52.900 

Hollow 4x4x0,3 btg                        72.450 

Hollow 4x4x0,6 btg                        52.900 

Hollow 4x4x0,8 btg                        72.450 

Hollow 2x4x0,6 btg                        40.250 

Hollow 2x4x0,8 btg                        57.500 

Besi siku 3x3x2,2mm x 6m btg                        85.000 

C Profil Baja ringan 75x75x0,75 btg                      166.750 

Reng Baja Ringan 30 x 0,45 btg                        44.850 

Asbes gelombang kecil 3m lbr                        85.000 

Fiber transparan hitam m'                        85.000 

Seng lbr                        40.250 

Cat Tembok Interior kg                        34.500 

Cat Tembok Eksterior kg                        72.450 

Cat Dasar Kg                        46.000 

Kuku Macan 2,5 mm m'                          8.050 

15 watt Bh                        71.300 

20 watt Bh                        74.750 

35 watt Bh                        78.200 

Kran plastik Bh                        14.950 

Kran besi stainless Bh                        42.550 

Kasiboard tebal 3,5 lbr                        61.525 

Triplek :

3 mm lbr                        60.950 

4 mm lbr                        75.000 

6 mm lbr                        90.850 

9 mm lbr                      120.000 

Papan kayu lbr                        10.350 

Batu bata ringan m3                      713.000 

Kuas :

-2 bh                        11.500 

-2,5 bh                        12.650 

-3 bh                        14.950 

Bendrat kg                        24.150 

Mortar Acian Bata Ringan zak/40 kg                        92.000 

PCI Girder Buah              414.793.500 

Erection Buah              158.884.000 

Depht Slab Buah                      387.090 

Elastomer jenis bearing untuk balok girder Buah                  4.817.120 

Marmer Nama Jembatan Buah                      575.000 

Joint Sealent Kg                        67.275 

Curing Compound Ltr                        29.900 

Cat meni Ltr                        55.660 



Seng gelombang BJLS 20 ( P; 1,80 m) m2                      133.400 

Seng datar BJLS 20 m2                        44.620 

Seng datar BJLS 28 m2                        79.120 

Wiremesh MB Dm 8 Lbr                  1.015.335 

Wiremesh MB Dm 6 Lbr                      565.800 

Isolasi bh                        12.880 

Besi strip kg                        19.550 

Jendela Naco bh                      460.000 

Kawat listrik kg                        32.775 

Batako 20/40/9 (cetak mesin) bh                          2.875 

Batako 20/40/7 (cetak mesin) bh                          2.645 

HB-15 bh                          2.070 

Kerawang ( roster ) 18 x 18 cm bh                        23.000 

Rangka plafond metal furing m2                        63.250 

Parquet bh                      483.000 

Floor harderner kg                        19.090 

Stone Dust m3                      402.500 

Sirap kayu bh                          6.325 

Nok genteng metal bh                        57.500 

Rangka atap baja ringan m2                      402.500 

Besi plat rata kg                        18.400 

Kunci silinder bh                        90.620 

Door closer bh                      287.500 

Door stop bh                      102.063 

Teak Oli kg                        69.000 

Polintur kg                        73.600 

Residu atau ter kg                        67.160 

Vernis kg                        51.750 

Pipa PVC 1/2" aw m                          7.034 

Pipa PVC 3/4" aw m                          9.417 

Pipa galvanis 3/4" bh                        54.625 

Besi Tempa m2                      460.000 

Kaca 6 mm M2                      208.495 

Cat Interior Vinilex kg                        64.975 

Dulux Interior kg                        65.191 

Dulux Exterior kg                        70.236 

Mowilex kg                      146.913 

Water meter 1,5" bh                  1.978.000 

Kabel NYY 3 x 4 mm m'                        25.875 

Pipa PVC 32 mm (S-12,5) m'                        16.905 

Sok Pipa GI Medium Ø 4" bh                        42.550 

Pipa Screen galvanis Ø 4 " x 6 m btg                  2.555.300 

Pipa Screen galvanis Ø 4 " x 6 m (B) btg                  2.182.700 

Panel Control (WLC dan Contactor 220 V. 6 Ampere) unit                  2.875.000 

Box Panel Control unit                      862.500 

Stop kran  / Gate Valve GI Ø 2" bh                      609.500 

Stop kran  / Gate Valve GI Ø 3" bh                  1.748.000 

Tangga besi/tangga monyet unit                  2.875.000 

Manhole 60 x 60 cm unit                      575.000 

Air vent unit                      201.250 

Pengadaan Gravel & pasir zak                      632.500 

Pengadaan PAC zak                      460.000 

Pekerjaan Plat Gusset/Plat Buhul bh                      172.500 

Pekerjaan Plat Plendes bh                      195.500 

Pekerjaan Plat Eser m2                      310.500 



Pekerjaan Pasang Angkur Baut Dia 16 mm bh                        74.750 

Tee PVC 1 " SC 12,5  bh                          6.095 

Tee PVC 2 " SC 12,5  bh                        95.795 

Tee PVC 3 " SC 12,5  bh                      264.040 

Tee PVC 4 " SC 12,5  bh                      419.750 

Tee PVC 1,5 " bh                        25.070 

Tee PVC 2 " bh                        39.790 

Tee PVC 3 " bh                        91.770 

Tee GI Ø 2 bh                        70.725 

Tee GI Ø 3 bh                      212.290 

Knee PVC 1 " bh                          4.094 

Knee PVC 2 " bh                        10.879 

Knee PVC 3 " bh                        32.189 

Knee PVC 4 " bh                        57.259 

Roster 15/30 bh                        28.750 

Watermur GI Ø 2" bh                      102.925 

Watermur GI Ø 3" bh                      281.980 

Double Nipple Ø 1½" - GI bh                        25.875 

Double Nipple Ø 2" - GI bh                        35.190 

Double Nipple Ø 3" - GI bh                        98.785 

Kabel Dx 2x10 mm bh                        13.800 

Jasa Geolistrik bh                  4.600.000 

Pompa ready mix bh                  3.795.000 

Drill_Rig-WaterW. Tractor; 60 HP, 100 m' jam                      316.250 

Batang bor + mata bor Ø 6" widia jam                      186.875 

Borehole Ø 8 3/4" m                      632.500 

Alat Berat

Asphalt Mixing Plant bh           6.325.000.000 

Asphalt Finisher bh              690.000.000 

Asphalt Sprayer bh                39.619.800 

Bulldozer 100-150 Hp bh           2.875.000.000 

Compressor 4000-6500 L\M bh                22.770.000 

Concrete Mixer 0.3-0.6 M3 bh                40.250.000 

Crane 10-15 Ton bh           2.244.742.500 

Dump Truck 3-4 M3 bh              414.460.000 

Truck bh           1.091.637.500 

Excavator 80-140 Hp bh           1.265.000.000 

Flat Bed Truck 3-4 M3 bh           1.035.000.000 

Generator Set bh              238.050.000 

Motor Grader >100 Hp bh           1.317.325.000 

Track Loader 75-100 Hp bh           1.265.000.000 

Wheel Loader 1.0-1.6 M3 bh           1.955.000.000 

Three Wheel Roller 6-8 T bh              805.000.000 

Tandem Roller 6-8 T. bh           1.953.562.500 

Tire Roller 8-10 T. bh           1.638.750.000 

Vibratory Roller 5-8 T. bh              740.945.000 

Concrete Vibrator bh                14.375.000 

Stone Crusher bh           2.300.000.000 

Water Pump 70-100 Mm bh                  8.587.050 

Water Tanker 3000-4500 L. bh              759.000.000 

Pedestrian Roller bh              767.487.644 

Tamper bh              118.335.000 

Jack Hammer bh              144.900.000 

Fulvi Mixer bh           1.035.000.000 

Concrete Pump bh           5.204.626.875 

Trailer 20 Ton bh              979.915.000 

Pile Driver + Hammer bh              460.000.000 

Crane On Track 35 Ton bh           6.865.500.000 

Welding Set bh                13.052.500 

Bore Pile Machine bh           2.587.500.000 

Asphalt Liquid Mixer bh              172.500.000 

Trailler 15 Ton bh              794.995.000 

Rock Drill Breaker bh                13.800.000 



Cold Milling bh           6.095.000.000 

Cold Recycler bh           8.510.000.000 

Hot Recycler bh        18.400.000.000 

Aggregat (chip) Spreader bh              454.250.000 

Sewa Asphalt Mixing Plant jam 10.399.583            

Sewa Asphalt Finisher jam 307.231                 

Sewa Asphalt Sprayer jam 65.661                   

Sewa Bulldozer 100-150 Hp jam 840.078                 

Sewa Compressor 4000-6500 L\M jam 158.379                 

Sewa Concrete Mixer 0.3-0.6 M3 jam 86.193                   

Sewa Crane 10-15 Ton jam 695.649                 

Sewa Dump Truck 3-4 M3 jam 359.734                 

Sewa Dump Truck 6-8 M3 jam 708.036                 

Sewa Excavator 80-140 Hp jam 511.209                 

Exavator PC 200 jam 532.245                 

Exavator PC 200 + Ponton jam 890.270                 

Sewa Flat Bed Truck 3-4 M3 jam 408.384                 

Sewa Generator Set jam 386.677                 

Sewa Motor Grader >100 Hp jam 522.635                 

Sewa Track Loader 75-100 Hp jam 393.377                 

Sewa Wheel Loader 1.0-1.6 M3 jam 535.236                 

Sewa Three Wheel Roller 6-8 T jam 261.963                 

Sewa Tandem Roller 6-8 T. jam 473.120                 

Sewa Tire Roller 8-10 T. jam 683.742                 

Sewa Vibratory Roller 5-8 T. jam 322.168                 

Sewa Concrete Vibrator jam 49.334                   

Sewa Stone Crusher jam 876.361                 

Sewa Water Pump 70-100 Mm jam 49.677                   

Sewa Water Tanker 3000-4500 L. jam 424.523                 

Sewa Pedestrian Roller jam 237.772                 

Sewa Tamper jam 75.378                   

Sewa Jack Hammer jam 62.281                   

Sewa Fulvi Mixer jam 889.936                 

Sewa Concrete Pump jam 1.166.975              

Sewa Trailer 20 Ton jam 654.664                 

Sewa Pile Driver + Hammer jam 165.351                 

Sewa Crane On Track 35 Ton jam 1.391.476              

Sewa Welding Set jam 56.912                   

Sewa Bore Pile Machine jam 739.537                 

Sewa Asphalt Liquid Mixer jam 80.576                   

Sewa Trailler 15 Ton jam 654.664                 

Sewa Rock Drill Breaker jam 309.782                 

Sewa Cold Milling jam 1.610.129              

Sewa Cold Recycler jam 3.276.142              

Sewa Hot Recycler jam 4.108.397              

Sewa Aggregat (chip) Spreader jam 378.488                 

Sewa Asphalt Distribution jam 404.646                 

Sewa Slip Form Paver jam 510.148                 

Sewa Concrete Pan Mixer jam 102.085                 

Sewa Concrete Breaker jam 799.379                 

Sewa Asphalt Tanker jam 543.983                 

Sewa Cement Tanker jam 485.663                 

Sewa Concrete Mixer (350) jam 86.644                   

Sewa Vibrating Rammer jam 45.791                   

Sewa Truk Mixer jam 718.949                 

Sewa Bore Pile Machine Dia 60 jam 460.429                 

Sewa Crane On Track 75 - 100Ton jam 2.576.586              

Sewa Blending Equipment jam 211.764                 

Sewa Asphalt Liquid Mixer (kap 20000) jam 147.553                 

Sewa Formworkplate jam 29.050                   

Air Kerja lt 50                          



Asphalt Distribution bh              638.710.000 

Slip Form Paver bh              690.000.000 

Concrete Pan Mixer bh                24.136.200 

Concrete Breaker bh           1.035.000.000 

Asphalt Tanker bh              575.000.000 

Cement Tanker bh              575.000.000 

Concrete Mixer (350) bh                40.250.000 

Vibrating Rammer bh                  9.418.500 

Truk Mixer bh           1.152.702.500 

Bore Pile Machine Dia 60 bh           1.345.500.000 

Crane On Track 75 - 100Ton bh        12.121.000.000 

Blending Equipment bh              575.000.000 

Asphalt Liquid Mixer (kap 20000) bh              138.000.000 

Sewa Molen jam                        56.925 

TTD

BUPATI DEMAK

EISTI’ANAH

JABATAN PARAF

Pj SEKDA

ASISTEN 1

KA BPKPAD

KABAG HUKUM


